
Contacto

Correo Electrónico alcalde@ayunzuera.com

Dirección Postal

Plaza de España, 3
(50800) Zuera España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (L01502989)-1118/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-07-2018 a
las 11:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Zuera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P5030400E
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=efRudXpMPM8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Se adjunta documentación Proyecto de Obras para la ejecución de 120 nichos en el
Cementerio de Zuera

Valor estimado del contrato 46.893,51 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 56.741,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 46.893,51 EUR.

Clasificación CPV
45100000 - Trabajos de preparación del terreno.
45215400 - Cementerio.

Plazo de Ejecución
Del 17/07/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Acta de Resolución

ADJUD_412805.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

Gestio Integral Cimintiris de Nomber, S.L.
NIF B59357707
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=efRudXpMPM8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1fc40b6e-2a6c-4c7b-9421-da3e74b4cb27


Ofertas recibidas 4

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.266,03 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.511,9 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa (precio y reducción de plazo)
Fecha del Acuerdo 28/06/2018
Plazo de Formalización Hasta el 05/07/2018 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/06/2018 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Reducción plaza de ejecución
: 50.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aWu%2F1s3IuViXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 430428-1530522014935 |  2018-211483 | Mon, 02 Jul 2018 11:00:59:927 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107983988494037352114308574313441512632 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aWu%2F1s3IuViXQV0WE7lYPw%3D%3D

